

B. Iversen Invest ApS

(CVR-nr. 28513267)

Storegade 15, Bramming

Årsrapport for 2018

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10. april 2019

Dirigent: Birthe Iversen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

B. Iversen Invest ApS
Storegade 15
6740 Bramming

E-mail: biversen1e@gmail.com
CVR-nr.: 28 51 32 67
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birthe Iversen

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ejerforhold

Birthe Iversen, Grønningen 1E, 6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er investering og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 67.953.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.100.976 og en egenkapital på kr. 2.829.648, som svarer til en soliditet på 69,0%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en tilfredsstillende indtjening for det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2018 TIL 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	-34.139	-8
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-37
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	13.575	17
Andre finansielle indtægter	97.128	18
Andre finansielle omkostninger	-203.893	0
RESULTAT FØR SKAT	-127.329	-10
1 Skat af årets resultat	59.376	38
ÅRETS RESULTAT	-67.953	28
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.190
Overført resultat	-121.953	1.165
DISPONERET I ALT	-67.953	28

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017 (t.kr.)
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
3 Andre tilgodehavender.....	692.345	805
Finansielle anlægsaktiver	692.345	805
ANLÆGSAKTIVER	692.345	805
Selskabsskat	7.159	0
Andre tilgodehavender.....	21.940	0
Udskudt skatteaktiv.....	52.600	0
Tilgodehavender	81.699	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.253.217	1.999
Værdipapirer og kapitalandele	3.253.217	1.999
Likvide beholdninger	73.715	159
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.408.631	2.158
AKTIVER	4.100.976	2.963

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

	2018	2017 (t.kr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	0	0
Overført resultat	2.650.648	2.773
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	53
4 EGENKAPITAL	2.829.648	2.951
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	0
5 Langfristede gældsforpligtelser	0	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	1.266.328	0
Selskabsskat	0	7
Anden gæld.....	5.000	4
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser	1.271.328	12
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.271.328	12
PASSIVER	4.100.976	2.963
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018	2017 (t.kr.)
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	7
Regulering af udskudt skat	-52.600	-45
Regulering af tidligere års skat	-6.776	0
Skat af årets resultat i alt	-59.376	-38
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	0	223
Afgang i årets løb.....	0	-223
Kostpris 31. december 2018	0	0
Op- og nedskrivninger primo	0	1.289
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele.....	0	-1.289
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
JTI Gulventreprise A/S	0%	- t.kr.	- t.kr.
Ejendommen Industrivej 65 I/S	0%	- t.kr.	- t.kr.

	Andre tilgodehavender
3 Andre finansielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	805.031
Tilgang i årets løb	13.575
Afgang i årets løb.....	-126.261
Kostpris 31. december 2018	692.345
Andre finansielle anlægsaktiver i alt	692.345

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	2.772.601	0	-121.953	2.650.648
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	-52.900	54.000	54.000
	<u>2.950.501</u>	<u>-52.900</u>	<u>-67.953</u>	<u>2.829.648</u>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.266.328	1.266.328	0
	<u>1.266.328</u>	<u>1.266.328</u>	<u>0</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Birthe Karna Büll Iversen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-424186732306
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2019 kl.: 12:37:48
Underskrevet med NemID

Birthe Karna Büll Iversen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-424186732306
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2019 kl.: 12:37:48
Underskrevet med NemID

Poul Møller

Som Revisor NEM ID
RID: 1281438169349
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2019 kl.: 14:05:52
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 71929d9dkjkj20403521

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.